
UCHWAŁA NR XLVI/348/23 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Bystra-Sidzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Bystra - Sidzina, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Wójt Gminy Bystra-Sidzina spośród przedstawicieli 
podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 - 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

2. W celu powołania Zespołu Wójt Gminy Bystra - Sidzina występuje do podmiotów, o których mowa 
w ust. 1 o wytypowanie członków Zespołu. 

3. W przypadku zgłoszenia większej ilości kandydatów do składu Zespołu przez daną instytucję, Wójtowi 
Gminy Bystra – Sidzina przysługuje prawo wyboru spośród nich jednej lub większej liczby osób do składu 
Zespołu. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Bystra-Sidzina może w drodze zarządzenia odwołać członka Zespołu: 

1) na jego pisemny wniosek; 

2) na pisemny wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem; 

3) z urzędu, w szczególności w przypadku zaprzestania wykonywania funkcji, działalności lub pracy 
w podmiocie, z którym związane jest członkostwo w Zespole; 

2. W przypadku ustania członkostwa, Wójt Gminy Bystra-Sidzina zwraca się do właściwego podmiotu 
o wskazanie kandydatów na nowego członka Zespołu. 

3. Powołanie nowego członka Zespołu dokonuje Wójt Gminy Bystra-Sidzina w drodze zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra – Sidzina. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVII/135/20 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 26 października 2020r. w sprawie 
określenia i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do praw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Bystra-Sidzina oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Drobny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 134DEA66-FC22-4FB3-B88A-56C97B33D615. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/348/23 RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-06-30T13:53:18+0200




